
UCHWAŁA NR I / 5 /2014 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia  01 grudnia 2014 r. 

 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Krzemieniewo. 

                __________________________________ 

 

 

     
Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2013r. , poz. 594 ze zmianami)  

oraz § 81 pkt. 2 Statutu Gminy Krzemieniewo (Uchwała nr IV/24/2003 Rady Gminy 

Krzemieniewo z dnia  20 lutego 2003 r.) 

 

 

Rada Gminy Krzemieniewo 

uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krzemieniewo 

wybiera się  Pana  Marka  Garbacza 

 
 

 

 

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
           Przewodniczący 

  Rady Gminy Krzemieniewo 

 

         /-/   Piotr  Sikorski 

 

 

 
 


